入札公告

 下記のとおり ISO22000 対応⾷⾁加⼯⼯場改修⼯事に伴う実施設計・施⼯業務に係る⼀般競争⼊札を
実施するので公告する。

 令和 3 年 8 ⽉ 20 ⽇

株式会社 J コーポレーション
代表取締役 李 敬宰

１ ⼊札に付する⼯事の概要
（１）⼯事名    ISO22000 対応⾷⾁加⼯⼯場改修⼯事に伴う実施設計・施⼯業務
（２）公表価格   事後公表
（３）⼯事場所   宮崎県都城市五⼗町 1509 番地 5 他 10 筆
（４）⼊札公告⽇  令和３年 8 ⽉ 20 ⽇から令和３年 9 ⽉ 2 ⽇まで
（５）⼯事期間   契約成⽴の⽇から令和 4 年 2 ⽉ 28 ⽇まで
（６）⼯事概要   建物（施設）：建築主体⼯事、電気設備⼯事、機械設備⼯事

以上、改修⼯事に伴う実施設計・施⼯業務

２ ⼊札に参加する者に必要な資格に関する事項
 ⼊札⽇当⽇において、次の要件を満たしていること。
 （１）該当⼊札に係る契約を締結する能⼒を有すること
 （２）過去に同様の設計をした実績があること
 （３）地⽅⾃治体の建築設計業務等の競争⼊札参加資格を有する者
 次のいずれかに該当する者は、参加することができない
 （１）破産⼿続開始の決定を受けて復権を得ない者
 （２）暴⼒団員による不当な⾏為の防⽌等に関する法律（平成三年法律第七⼗七号）第三⼗⼆条第⼀項各号に

掲げる者

３ ⼊札参加⼿続等
 現場説明及び⼊札に参加すること。

４ 現場説明について  令和 3 年 9 ⽉ 3 ⽇（⾦） 午後 1 時 00 分から
（１）現場説明⽇時   お打合せの上
（２）現場説明場所   宮崎⽀社（宮崎県都城市栄町 20-1） ※地図参照
（３）持参するもの   競争⼊札通知書、出席される⽅の名刺、認印、筆記⽤具

５ ⼊札について ※現場説明終了後に実施
（１）⼊札開始⽇時   令和 3 年 9 ⽉ 3 ⽇（⾦） 午後 2 時 00 分から
（２）⼊札場所     宮崎⽀社（宮崎県都城市栄町 20-1） ※地図参照
（３）⼊札回数     2回（落札しない場合は、順位1 番の最低価格の業者と協議させていただきます。

また、⼊札が不成⽴の場合のみ2回⽬を⾏う）
（４）公表価格     予定価格の公表は、落札者決定後、公表する。

６ その他       ⼊札書の記載⽅法、⼯事代⾦の⽀払い、無効の⼊札、⼊札者⼼得、⼊札辞退、

その他⼊札について必要な事項は、現場説明時に説明する。

㈱ J コーポレーション 宮崎⽀社

ココ